Autoria:

JUAREZ DONATELLI

Ementa:

Juarez Santo Donatelli, vereador com assento nesta casa de Leis, vem respeitosamente
requerer a Vossa Excelência, que seja concedida moção de aplausos ao atleta Oldair
Ramos de Oliveira, mais conhecido como Gurubi, pela sua carreira e dedicação ao esporte
no Estado do Espírito Santo.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1271/2024 1454/2024 23/02/2024 10:43:22 23/02/2024 10:43:21

Tipo Número

MOÇÃO 7/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003400390033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.